
UCHWAŁA NR LVI/107/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/28/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 9 maja 2013 r. 
w sprawie zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 21 usytuowanego 

w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Sikorskiego nr 1 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna oraz 
Uchwały Nr XL/46/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zbycia 

w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 3 usytuowanego w Skarżysku-
Kamiennej przy ulicy Źródlanej nr 11 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz.594), art.28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r. poz.518 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej u c h w a l a,   co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/28/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 9 maja 2013 r. 
w sprawie zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 21 usytuowanego 
w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Sikorskiego nr 1 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XL/46/2013 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie zbycia w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 3 usytuowanego 
w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Źródlanej nr 11 będącego własnością Gminy Skarżysko-Kamienna 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 17E50CC8-F848-4396-BA01-1E531D8C5E3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Lokale mieszkalne położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sikorskiego 1/21 i
Źródlanej 11/3 po czterech ogłoszonych przetargach nie znalazły nabywców. W
związku z powyższym, żeby nie generować dalszych kosztów na utrzymanie lokali,
zasadnym jest przekazanie ich do Wydziału Spraw Obywatelskich celem dalszego
rozdysponowania.
Wymaga to uchylenia uprzednio podjętych uchwał.
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 17E50CC8-F848-4396-BA01-1E531D8C5E3D. Podpisany Strona 1




